

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณคลองนาแค หมู่ที่ 6 โดยการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม:	80,976.04	1.2799	103,641.23	Factor F.
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	- น้ำมันดีเซล 30.00-30.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				107,641.23	
คิดเป็นเงินประมาณ				107,600.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิ้มปอญญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปอญญ)

2. กรรมการ

(นางสาวนิตดา ยิ้มน้อย)

3. กรรมการ

(นางสาวชีสา มงคลนิตพร)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำบริเวณคลองนาแค หมู่ที่ 6 โดยการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม. จำนวน 20 ท่อน จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู

แบบเลขที่ รายการที่

วันที่ 5 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	ปรับพื้นที่	80.00	ตร.ม.	-	-	1.70	136.00	136.00	
1.2	งานขุดดินตามแนววางท่อพร้อมกลบกลับ	120.00	ลบ.ม.	-	-	32.00	3,840.00	3,840.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,600.00	2,400.00	60.00	90.00	2,490.00	
1.4	คอนกรีตทำลวดอัดประลัย 240 ksc.	4.50	ลบ.ม.	1,710.00	7,695.00	90.00	405.00	8,100.00	
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม.	-	-	100.00	600.00	600.00	
1.6	เหล็ก Dowel RB Ø 9 มม. (0.499 กก/ม.) @0.20 ม.	148.80	กก.	23.75	3,534.00	3.30	491.04	4,025.04	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	35.00	105.00	-	-	105.00	
1.8	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 Ø 1.00 ม.	20.00	ท่อน	1,905.00	38,100.00	80.00	1,600.00	39,700.00	
1.9	ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ Ø 1.00 ม.	20.00	ท่อน	85.00	1,700.00	60.00	1,200.00	2,900.00	
1.10	หินใหญ่ 3-5	20.00	ลบ.ม.	460.00	9,200.00	80.00	1,600.00	10,800.00	(ลบ.ม. หลวม)
1.11	หินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	24.00	ลบ.ม.	330.00	7,920.00	15.00	360.00	8,280.00	(ลบ.ม. หลวม)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								80,976.04	

ตัวอักษร (- แปลงเป็นท่อนร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สตางค์ -)

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง